第１号様式（第６条関係）

大磯町環境保全活動推進補助金交付申請書

  年  月  日

 大磯町長 殿

申請者 団体等の名称

所在地

電話番号

代表者名

担当者名

     年度において事業を実施したいので、次のとおり補助金の交付を申請します。

     なお、補助金の交付決定に当たり、町税等の納付状況、暴力団及び暴力団員でな

いことを確認することについて同意します。また第 12条に基づく事業結果の報告等

に協力します。

 １ 交付申請額               円

 ２ 添付書類

(1) 大磯町環境保全活動推進補助金事業計画書（第２号様式）

(2) 当該事業（補助対象外経費を含む。）にかかる収支予算見込書

(3) 活動実績が分かる書類

(4) 団体又は事業者の場合は、当該団体又は当該事業者の規約、会則、定款、役員名

簿、設立趣旨その他の組織機構が分かる書類

(5) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める種類

    （                                 ）